
UCHWAŁA Nr 292 / 5743 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 czerwca 2021r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania dokumentów  
w sprawach związanych z dochodzeniem od beneficjentów należności 
stanowiących zwrot dofinansowania otrzymanego w ramach RPO WP  

na lata 2014 – 2020. 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 18 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1427 z późn. zm.) w zw. z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 t.j.), 

art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Udziela się upoważnienia dla: 

1) Pana Władysława Ortyla – Marszałka Województwa Podkarpackiego, 

2) Pani Ewy Draus – Wicemarszałka Województwa Podkarpackiego, 

3) Pana Piotra Pilcha – Wicemarszałka Województwa Podkarpackiego, 

4) Pani Anny Huk – Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego, 

5) Pana Stanisława Kruczka – Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego, 

działających każdy z osobna do podejmowania wszelkich czynności  

oraz do podpisywania wszelkich dokumentów w sprawach związanych  

z dochodzeniem od beneficjentów RPO WP 2014-2020 oraz od osób trzecich 

należności z tytułu zwrotu środków przeznaczonych na realizację programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz innych należności związanych 

z realizacją projektów finansowanych z udziałem tych środków, a także odsetek od 

tych środków i od tych należności na podstawie wykonalnych decyzji 

administracyjnych; w tym w szczególności: 

1) do podpisywania i kierowania upomnień; 

2) do podpisywania i wystawiania tytułów wykonawczych kierowanych  

do  właściwych organów egzekucyjnych celem wszczęcia egzekucji 

administracyjnej wobec beneficjentów RPO WP na lata 2014 – 2020  

oraz wobec osób trzecich; 

3) do podpisania wniosku wierzyciela o nadanie/zmianę/odebranie uprawnień 

do systemu teleinformatycznego przeznaczonego do przekazywania tytułów 

wykonawczych do właściwego organu egzekucyjnego. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


